Fındıkoğlu’na gö
re ele aldığı risale, Rossi isimli bir yazarın, «Economie Politi-
que» kitabından «Tasarrufat-ı Mülkiye» olarak çevrilmiştir.
Ancak eser için Cavit Beyin sözünü ettiği kitaptan daha eski
bir tarih vermekle beraber bu tarih kitabta yoktur; dil özellik
lerine dayanarak tahmin etmektedir (tahminen 1268 H=1851
M). Bu eser Sultan Abdülmecid'e takdim edilmişmiş. Mehmet
Cavit Beyin naklettiği iktisat kitaplarıyla Fındıkoğlu'nun ince
ledikleri arasında kimlik çatışması görülmekte ve yazarlar J.B.
Say'in iki ayrı kitabının çevirisini birbiriyle karıştırmış gibi gö
rünmektedirler.